

Groth | Winther & Partners ApS

Trebiens Alle 30, Nr Hvalsø, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 44 09 59 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Morten Winther Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Groth Winther & Partners ApS Trebiens Alle 30 Nr Hvalsø 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 44 09 59 39 Stiftet: 2. juni 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Groth Hansen, Direktør Morten Winther Andersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, udleje og sælge fast ejendomme, eller dele heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget, ligesom selskabets ledelse har sikret det fornødne kapitalgrundlag ved selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, der endvidere vil tilføje selskabet den fornødne likviditet til påtænkte fremadrettede aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>2/6 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-22.191	-52.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.310	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.529</u>	<u>-7.971</u>
Resultat før skat	-84.030	-60.639
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-84.030	-60.639
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.030</u>	<u>-60.639</u>
Disponeret i alt	-84.030	-60.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.347.817	1.003.797
Materielle anlægsaktiver i alt	1.347.817	1.003.797
Anlægsaktiver i alt	1.347.817	1.003.797
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.110	0
Tilgodehavender i alt	7.110	0
Omsætningsaktiver i alt	7.110	0
Aktiver i alt	1.354.927	1.003.797

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-144.669	-60.639
Egenkapital i alt	-44.669	39.361
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	319.029	409.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.290	21.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.041.585	533.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.596	964.436
Gældsforpligtelser i alt	1.399.596	964.436
Passiver i alt	1.354.927	1.003.797

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juni 2023	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.639	-60.639
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-60.639	39.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.030	-84.030
	100.000	-144.669	-44.669

Noter

	1/1 - 31/12 2024	2/6 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.249	3.416
Andre finansielle omkostninger	<u>31.280</u>	<u>4.555</u>
	<u>39.529</u>	<u>7.971</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.003.797	0
Tilgang i årets løb	<u>366.330</u>	<u>1.003.797</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.370.127</u>	<u>1.003.797</u>
Årets afskrivninger	<u>-22.310</u>	<u>0</u>
Afskrivning 31. december 2024	<u>-22.310</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.347.817</u>	<u>1.003.797</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
